
 
Referat 
 
Holmestrand Rotary Klubb.  
Medlemsmøte 3. april 2018 
  
Sted : Holmestrand Fjordhotell.   Tilstede 31 medlemmer; dvs. en fremmøteprosent 
på 60,5 !! 
 
Møtet ble ledet av presidenten, Toralf Cock. 
 
Presidenten ønsket velkommen til møtet der daglig leder i Holmestrand Småbåthavn DA, Bernt 
Eriksen holdt et innlegg over temaet «Hvor er vi og hvor vil vi».  
Foredragsholderen er for øvrig medlem i Sande Rotary 
 
Eriksen innledet med en oversikt over antall båtplasser HSDA administrerer; 284 i Hagemann og 
865 i byhavna. Til sammen gjør dette at Holmestrand har landets 5.største småbåthavn. 
 
HSDA eies 50% hver av seilforeningen og båtforeningen, Stig Kløvstedt er styrets formann. Han 
supplerte også litt underveis. HSDA ble stiftet 19. mai 2003. HSDA har ansvaret for alt som flyter , 
mens alt på land er kommunens ansvar. HSDA administrerer også gjestehavna og bobilparkeringen. 
I alt er det siden oppstart investert 70 mill. kr. i havna. 
 
Eriksen orienterte så om registreringssystemet for havna og gjennomgikk dette. De aller fleste har 
klart å orientere seg i dette, men noen har hatt problemer, og dette er tatt alvorlig, med en del 
justeringer etter hvert. En håper nå at alle skal klare å registrere seg foran sesongene, men har noen 
problemer fortsatt står Eriksen rede til å hjelpe til. Enkelte båteiere som ikke er PC-/data kyndige 
oppfordres til å besøke Eriksen på kontoret og få nødvendig hjelp. 
 
HSDA har nå betydelig venteliste på store plasser; 4,5 og 5 m. Holmestrands innbyggere 
prioriteres, men er det ledige plasser kan andre søke. En har i dag kunder fra steder også utenfor 
Vestfold. 
 
HSDA og seilforeningen ønsker å invester i ny bølgebryter for skjerming av jollehavn ytterst på 
Hakan, men kommunene er skeptiske til et så omfattende avvik fra gjeldende reguleringsplan. Dette 
tas nå fortløpende opp med politikerne. Alternativer kan være å søke dispensasjon eller be om 
privat regulering. 
For at dette skal gå i hop økonomisk må HSDA kunne etablere båtplasser på yttersiden av moloen 
mot ytre bølgebryter. 
 
Det ble stilt en rekke spørsmål fra møtedeltagerne som Eriksen svarte godt på. 
 
Et godt møte med viktig informasjon til båteiere og andre interesserte i Holmestrand. 
 
Jan-Arne 
referent 
 
 


